PAGE

[image: image1.jpg]

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2021 года

                 № 19
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 02 ноября 2011 года № 103

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 02 ноября 2011 года № 103 «О порядке расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

1.1 подпункт 13 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«13) Кпон – понижающий коэффициент:

для субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)
0,7;

для социально ориентированных некоммерческих организаций                      0,5.»;
1.2 в пункте 8:

1) абзац второй изложить в следующей редакции:

«Ап = (S x ((Сб x Кизн x Ксм x Ктз x Кч x Кз x Ктд x Кнж x Кп x Кс) + Кжкх) : 10) х Кпон»;
2) дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) Кпон – понижающий коэффициент:

для субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)
0,7;

для социально ориентированных некоммерческих организаций

0,5.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик